
Raczki, 12 marca 2025 roku 

Gmina Raczki 

Plac Kościuszki 14 

16-420 Raczki 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości będącej własnością Gminy Raczki 

Termin 26 marca 2025 rok, godz. 10:30. 

Miejsce Urząd Gminy Raczki, Plac Kościuszki 14, 16-420 Raczki, pok. 11 

Sprzedawana ruchomość: 

l.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

 

Cena 
wywoławcza 

 

Wadium 

1 Ciągnik rolniczy  ZETOR 
Z7245 

 

50 600 zł 35 420 zł 100 zł – dopisek 
ZETOR 

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do oględzin i licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr: 

39 9367 0007 0030 0300 0198 0222 

W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu 

poprzedzającym oględziny. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 26 marca 2025 roku od godz. 8:00 do godz. 10:00 w ZGKiM w Raczkach ul. 

Kolejowa 4. W przypadku braku zainteresowania ruchomością, oględziny się nie odbędą. 

Pozostałe informacje: 

Nabywca obowiązany jest w terminie 7 dni od zakończenia licytacji uiścić wylicytowaną wartość. Jeżeli 

ceny tej nabywca nie uiści, wadium przepada oraz traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w pok. 10 Urzędu Gminy Raczki, 875686426, 

mariusz.zalewski@raczki.pl 

Integralną cześć obwieszczenia stanowią: 

Opinia numer: 0013/2025 z dnia 22 stycznia 2025r. 


		2025-03-12T10:01:52+0100
	Piotr Gajda




